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Zabawkowo-reklamowy zestaw konstrukcyjny

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zabawkowo-reklamowy zestaw 

konstrukcyjny, złożony ze ścianki i luźnych klocków przeznaczonych do budowania na 

niej przez dzieci dowolnych elementów.

Zestaw znajduje zastosowanie w punktach sprzedaży artykułów firmowych, 

zarówno w celu ułatwienia ich zakupu przez rodziców z dziećmi, które mogą podczas 

zakupów bezpiecznie bawić się przy ściance zestawu, jak i w celu reklamy tych 

artykułów dzięki umieszczonej na ściance planszy reklamowej ze znakiem firmy 

produkującej artykuły.

Zabawkowo-reklamowy zestaw konstrukcyjny według obecnego wzoru 

przemysłowego ma cechy nowości i oryginalności przejawiające się w kształcie, formie 

i kolorystyce zarówno całości jak i jego poszczególnych elementów.

Obecny wzór wykonany jest w dwóch odmianach.

W pierwszej odmianie zestaw składa się ze ścianki oraz luźnych klocków.

Ścianka jest wyposażona w zamocowane na niej na stałe, różnokolorowe, 

wielokrotnie powtarzające się elementy konstrukcyjne w postaci prostokątów z 

wyprofilowanych klocków wykonanych z dowolnego materiału, korzystnie z tworzywa 

sztucznego.

Luźne, różnokolorowe klocki mają identyczny profil jak te, w które zaopatrzona 

jest ścianka.

W drugiej odmianie ścianka zestawu jest wyposażona w planszę reklamową ze 

znakiem firmy BESTA plus.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia wzór przemysłowy w pierwszej odmianie, a 

fig. 2 przedstawia wzór przemysłowy w drugiej odmianie.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego

• Ścianka zestawu jest zbudowana z zamocowanych na niej na stałe różnokolorowych 

prostokątów, złożonych z wyprofilowanych klocków z tworzywa sztucznego.

• Luźne, różnokolorowe klocki posiadają identyczny kształt jak klocki ścianki oraz 

identyczny profil pozwalający na ich dowolne łączenie z klockami ścianki.

• W drugiej odmianie, w celu reklamy, ścianka jest zaopatrzona w planszę reklamową ze 

znakiem firmowym BESTA plus.
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